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
SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS COMMERCIAUX
◾�55 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. FMCO/667. 122 BIS RUE DU 
RAC - Quartier Fontchoir immeuble 
commercial comprenant au rez-de 
-chaussée : 2 pièces à usage de 
salon de coiffure , chaufferie, wc. Au 
1er étage : 2 pièces, courette. Classe 
énergie : DPE vierge
SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
CHABRIS� 74 900 € 

70 000 € +  honoraires de négociation : 4 900 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-17A. Maison de plain-
pied, 68m2 hab., terrain 2502m2, 
comprenant : petite véranda, cuisine 
aménagée, séjour-salon, 2 chambres, 
couloir avec placards, wc, salle d'eau.
Terrasse dallée devant. Garage 
double. Classe énergie : F
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 478 600 € 
460 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 18 600 € 
soit 4,04 % charge acquéreur

Réf. 36063-29. Maison de Maître : 
hall, bureau, séjour, salon avec che-
miné, sàm, cuis, wc. Au 1er : 4 chbres, 
sdb, wc, dressing, lingerie, wc. Au 2nd 
: chbre, grenier ameng.Cave voûtée.
Piscine couv.et chauf. Dépend., gges. 
Terrain clos et arboré. Classe énergie : C
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHATILLON SUR INDRE
115 300 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/657. Maison élevée sur 
sous sol comprenant entrée, séjour, 
cuisine, trois chambres, salle de bains, 
wc. Sous sol complet avec garage, 
comble aménageable et jardin sur 
1.000 m2. Classe énergie : F
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

DEOLS� 159 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00643. PLEIN 
CENTRE - Agréable maison en bon 
état compr au rdc : entrée, cuisine A/E 
avec coin repas, salon, bureau. Au 
1er étage : 3 chambres dont une avec 
salle d'eau privative, salle de bains, 
wc, lingerie, grenier aménageable, 
jardin Classe énergie : DPE vierge
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

LUCAY LE MALE�73 100 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1327. Dans un lotissement 
calme, pavillon offrant de plain-pied 
; entrée desservant une cuisine, un 
séjour avec porte-fenêtre permettant 
d'accéder directement au jardin clos, 
deux chambres, une salle d'eau et un 
wc indépendant. Garage avec petite 
mezzanine pour rangements.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

NIHERNE� 21 440 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 1 440 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 36004/123. Maison de type 2 à réno-
ver comprenant: Entrée dans séjour avec 
cuisine, salle d'eau et W.C A l'étage: une 
chambre. Classe énergie : G
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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NIHERNE� 45 024 € 
42 000 € +  honoraires de négociation : 3 024 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 36004/124. Maison de type 3 à 
rénover comprenant: Séjour, deux 
chambres, cuisine, salle d'eau et W.C 
Grenier aménageable. Jardin avec 
garage et deux dépendances. Classe 
énergie : DPE vierge
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

NIHERNE� 70 350 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 3 350 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 11807/335. Maison de ville chauf-
fée au gaz, offrant un séjour de 27m2 , 
une cuisine, salle d'eau, wc ; A l'étage 
: deux chambres. une cour dessert un 
garage et des dépendances. Classe 
énergie : DPE vierge
SCP FRUCHON et associés
06 08 98 01 15
jacques-olinde.fruchon.36003@
notaires.fr

POULAINES� 56 100 € 
53 000 € +  honoraires de négociation : 3 100 € 

soit 5,85 % charge acquéreur

Réf. 36063-40. Maison de bourg, 
65m2 hab., terrain 168m2, comprenant 
entrée sur cuisine aménagée ouverte 
sur séjour-salon, une chambre, wc et 
une salle d'eau.Escalier en bois dans 
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